Fr

Fr
Sa
So
So
Sa
So
So

Fr
Fr
Fr
Sa
So
So

Sa
So
So
Di

04.07.25

04.07.25
05.07.25
06.07.25
06.07.25
12.07.25
13.07.25
13.07.25
16.07.25
18.07.25
18.07.25
18.07.25
19.07.25
20.07.25
20.07.25

26.07.25
27.07.25
27.07.25
29.07.25

GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

Anderungen méglich!!!

18.30 Kirche Eisgarn — Rosenkranzgebet mit
Aussetzung des Allerheiligsten
19.00 Kirche Eisgarn — Herz-Jesu-Messe
19.00 Kirche Eggern —Vorabendmesse
8.00 Kirche Reingers — Messe
9.15 Feldmesse in der Feuerwehrhalle in Eisgarn
19.00 Kirche Eisgarn — Vorabendmesse
9.00 Kirche Reingers — Messe u. Fahrzeugsegnung
10.15 Kirche Eggern — Messe
19.00 Kapelle Gro3-Radischen — Messe
17.00 Kirche Eisgarn — Stille Eucharistische Anbetung
18.45 Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits-Rosenkranz
19.00 Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits-Messe
19.00 Kirche Eggern —Vorabendm. und Fahrzeugseg.
8.15 Kirche Eisgarn — Messe und Fahrzeugsegnung
9.30 Kapelle lllmanns — Messe mit Segnung des FF-
Autos, anschlieBend Frithschoppen
19.00 Kirche Eggern — Vorabendmesse

8.00 Kirche Reingers — Messe
9.15 Kirche Eisgarn — Messe
19.00 Kapelle Grametten — Messe



