## **GOTTESDIENST - VORSCHAU**

## der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

## Änderungen möglich!!!

Fr	04.07.25	18.30	Kirche Eisgarn – Rosenkranzgebet mit
			Aussetzung des Allerheiligsten
Fr	04.07.25	19.00	Kirche Eisgarn – Herz-Jesu-Messe
Sa	05.07.25	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse
So	06.07.25	8.00	Kirche Reingers – Messe
So	06.07.25	9.15	Feldmesse in der Feuerwehrhalle in Eisgarn
Sa	12.07.25	19.00	Kirche Eisgarn – Vorabendmesse
So	13.07.25	9.00	Kirche Reingers – Messe u. Fahrzeugsegnung
So	13.07.25	10.15	Kirche Eggern – Messe
Mi	16.07.25	19.00	Kapelle Groß-Radischen – Messe
Fr	18.07.25	17.00	Kirche Eisgarn – Stille Eucharistische Anbetung
Fr	18.07.25	18.45	Kirche Eisgarn – Barmherzigkeits-Rosenkranz
Fr	18.07.25	19.00	Kirche Eisgarn – Barmherzigkeits-Messe
Sa	19.07.25	19.00	Kirche Eggern – Vorabendm. und Fahrzeugseg.
So	20.07.25	8.15	Kirche Eisgarn – Messe und Fahrzeugsegnung
So	20.07.25	9.30	Kapelle Illmanns – Messe mit Segnung des FF-
			Autos, anschließend Frühschoppen
Sa	26.07.25	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse
So	27.07.25	8.00	Kirche Reingers – Messe
So	27.07.25	9.15	Kirche Eisgarn – Messe
Di	29.07.25	19.00	Kapelle Grametten – Messe